el monto de $4,000,000.00 (cuatro milllones de pesos 00/100 M.N.) del Fondo de Participaciones.

Mtro. César Humberto Navarro Turanzas
Tesorero Municipal

10°

Análisis, discusión y en su caso aprobación para otorgar al Instituto Municipal de Cultura Física 
y Deporte de Valle de Chalco Solidaridad el monto de $966,667.00 
(novecientos sesenta y seis mil seiscientos sesenta y siete  pesos 00/100 M.N.) del Fondo de Participaciones.

Mtro. César Humberto Navarro Turanzas
Tesorero Municipal

11° Asuntos Generales.

ObservacionesNo. Asunto Expositor Votación

"2026. Año del Humanismo Mexicano en el Estado de México" 
Valle de Chalco Solidaridad a 28 de enero de 2026